令和７年３月７日

 会 員 各 位

大 分 県 経 営 者 協 会

                                   会長  杉 原 正 晴

４月例会開催について(ご案内)

標記例会では conditioning studio VIVALUCK 代表の恒松伴典氏を講師にお招きし、コミュニ

ケーションエラーによるクレームや重大事故を防ぐために、脳の仕組みから対策する方法につい

てご講演いただきます。

つきましては下記のとおり開催しますので、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和７年４月７日（月）１２：００～１４：００

         ＊昼食をご用意します。

２．場 所  ホテル日航大分オアシスタワー ３階「紅梅の間」

         (大分市高砂町2-48 ℡.097-533-4411)

３．内 容   (1) 昼  食（12:00～12:30）

(2) 会長挨拶（12:30～12:45）

(3) 労働情勢報告（12:45～13:00）

(4) 講  演（13:00～14:00）

『「言った！」「言ってない！」「そう聞こえた！」』

 ～コミュニケーションエラーが起こる脳のしくみ～

    conditioning studio VIVALUCK 代表 恒松 伴典 氏

４．３月３１日（月）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

       大分県経営者協会

         FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５

           E-mail:info@oitakeikyo.jp

以 上

 大分県経営者協会  行（FAX.097-536-3012）

４月例会出欠通知

出   席 ・ 欠   席

（いずれかに○印をお願いいたします）

            会社名

役 職

            氏 名